CEPOO01/P-SI - CESTINO A PARETE CON POSACENERE

USO INTERNO/ESTERNO

PESO

151

CAPIENZA

YOUR
LOGO

PERSONALIZZAZIONE

Cestino con posacenere semi-circolare in acciaio microforato. Ampio foro
getta carte frontale. Bidone interno rimovibile per facilitare lo svuotamento dei
rifiuti dotato di maniglia, capienza 15 L. Due staffe sono posizionate sul retro
per fissaggio a parete. Coperchio superiore con vaschetta spegni-sigaretta.

DIMENSIONI PRODOTTO (mm)

Codice Finitura | Dimensioni (AxBxC) | Dim. bidone interno (CxDxE)
CEP001/P-SI | acciaio 405x620x200 313x303x155
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MISURE IMBALLO (mm/kg)

Codice

Dim. imballo

Peso art.

Peso art. e imballo

CEP001/P-SI

450x700x300

5.5

7






